EMENTA: Indica ao Senhor Prefeito que

sejam tomadas as providências no sentido

de enviar a equipe de “tapa-buraco” para a

realização dos serviços necessários na Rua

Dr. Virgílio Costacurta, entre as Ruas Silva

Jardim e Coronel José Theodoro, bem como

entre as Ruas Coronel Clementino e Sete de

Setembro.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 169/2025

À Presidência:

                                               O Vereador infra-assinado vem à presença desse

Plenário Legislativo indicar o quanto se segue ao Senhor Prefeito de Jardinópolis:

Indico ao Senhor Prefeito que sejam tomadas as providências no sentido de enviar

a equipe de “tapa-buraco” para a realização dos serviços necessários na Rua Dr. Virgílio

Costacurta, entre as Ruas Silva Jardim e Coronel José Theodoro, bem como entre as Ruas Coronel

Clementino e Sete de Setembro.

 Tal sugestão se faz necessária tendo em vista a segurança de todos, pois, são

grandes “buracos” abertos pelas chuvas ou durante os reparos na rede de água.

                     Sala das Sessões, 7 de abril de 2025.

  Murilo Ronaldo Menegueti
Vereador

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/WXX07xh2dpZnN1uJUboDuX3aJ5vwgW5W | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2025-04-04T12:28:51-0300
	https://app.assinadoc.com
	Murilo Ronaldo Menegueti
	 • Digital Signature | Murilo Ronaldo Menegueti, 2804:14d:5870:e:7dde:1c28:8412:438,April 4, 2025 12:28